08.304.339/0001-93,  Rua  Martins  Ferreira,  nº  235,  Centro  –
Macau/RN.

CONTRATADO:  20.237.917 TALISSON ANDRADE DA COSTA -  
CNPJ: 20.237.917/0001-11, sediada na Rua Segundo Wanderley, nº
1160 – Bairro Barro Vermelho – Natal/RN.

Valor Global: R$ 11.000,00 (onze mil reais).

Vigência do Contrato: 07/12/2023 a 29/12/2023

OBJETIVO:  Contratação  de  Pessoa  Jurídica  para  Prestação  dos
Serviços  com Fornecimento  de  Mestre  de  Cerimônia,  incluindo
filmagem e fotografia destinado a realização da entrega dos Títulos